Tại Công ty Đấu giá hợp danh 5A, địa chỉ: Số 136, đường số 9B, Khu đô thị
5A, khu vực 27, phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

-Tài sản 1: 2.151.580.900 đồng (Hai tỷ, một trăm nămmươi mốt triệu, năm
trăm tám mươi nghìn, chín trăm đồng).

- Tài sản 2: 4.335.912.100 đồng (Bốn tỷ, ba trăm ba mươi lăm triệu, chín
trăm mười hai nghìn, một trăm đồng).

Lưu ý:

- Các tài sản trên được đấu giá theo phương thức “Bán và bàn giao theo hiện

trạng thực tế tài sản” như người đăng ký tham gia đấu giá đã được hướng dẫn xem

trước đó. Người đăng ký tham gia đấu giá phải tự đối chiếu thông tin trong hồ sơ

[...]

gia đấu giá nộp tiền đặt trước cho tổ chức hành nghề đấu giá tài sản kể từ ngày
niêm yết việc đấu giá tài sản đến trước ngày mở phiên đấu giá 02 ngày làm việc,
kể từ 07 giờ 30 phút ngày 09/02/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 09/3/2026 (sau 17
giờ 00 phút hết thời gian nộp tiền đặt trước) là: Tài sản 1: 322.000.000 đồng (Ba
trăm hai mươi hai triệu đồng); Tài sản 2: 650.000.000 đồng (Sáu trăm năm
mươi triệu đồng), phí nộp tiền và trả lại tiền do người đăng ký tham gia đấu giá
chịu. Người tham gia đấu giá nộp tiền vào tài khoản của Công ty Đấu giá hợp
danh 5A mở tại Ngân hàng, cụ thể như sau:

- Tên tài khoản: Công ty Đấu giá hợp danh 5A

- Số tài khoản: